
PRÉFET

DE LA RÉGION

BOURGOGNE

FRANCHE-COMTÉ

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°BFC-2022-105

PUBLIÉ LE 30 AOÛT 2022



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2022-08-25-00002 - Arrêté ARSBFCDOSPSH2022 978 modif liste des

Hprox pour la région BFC (4 pages) Page 3

BFC-2022-08-12-00042 - Arrêté n° ARSBFC/DCPT/2022-35 portant

modification de la désignation des membres du comité départemental de

l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports

sanitaires (CODAMUPS TS) de l'Yonne (6 pages) Page 8

ARS Bourgogne Franche-Comté / DOS-Département performance des soins

hospitaliers/UTSH 58-89-71-39

BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le

bilan quantifié de l�offre de soins pour la région

Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes

d'autorisations d'activités de soins et d'équipements matériels lourds, du

1er octobre au 
30 novembre 2022.
 (44 pages) Page 15

BFC-2022-08-24-00003 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2022-887 portant

autorisation d�une activité de soins de médecine en hospitalisation à

temps partiel de jour, au profit du centre hospitalier universitaire de

Besançon en vue d�une implantation sur son site Saint Jacques (FINESS EJ:

250000015 � FINESS EG : 250000023) (2 pages) Page 60

Direction départementale des territoires du Jura /

BFC-2022-08-24-00004 - attestation non soumise autorisation exploiter BES

Aarnaud (1 page) Page 63

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités

Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2022-08-29-00001 - Arrêté du 29 août 2022 portant sur les modalités

de prescription et sur les durées de l�aide à l�insertion professionnelle des

Parcours emploi compétences (PEC) et des Contrats initiative emploi jeunes

(CIE jeunes) (8 pages) Page 65

DRAAF Bourgogne Franche-Comté /

BFC-2022-08-23-00002 - Autorisation expresse d'exploiter pour RIONDEL

Jonathan sur la commune de THEULEY (70). (2 pages) Page 74

Mission nationale de contrôle /

BFC-2022-08-09-00011 - Arrete modificatif n°2 CPAM de la Saone-et-Loire (2

pages) Page 77

Mission nationale de contrôle / Antenne de Nancy

BFC-2022-07-06-00020 - Arrete modificatif n°2 CPAM du Jura (2 pages) Page 80

BFC-2022-07-05-00012 - Arrêté portant modification (n°3) de la

composition du Conseil d�Administration de la Caisse
d'Allocations

Familiales de la Haute-Saône
 (2 pages) Page 83

2



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-08-25-00002

Arrêté ARSBFCDOSPSH2022 978 modif liste des

Hprox pour la région BFC

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-25-00002 - Arrêté ARSBFCDOSPSH2022 978 modif liste des Hprox pour la région BFC 3



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-25-00002 - Arrêté ARSBFCDOSPSH2022 978 modif liste des Hprox pour la région BFC 4



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-25-00002 - Arrêté ARSBFCDOSPSH2022 978 modif liste des Hprox pour la région BFC 5



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-25-00002 - Arrêté ARSBFCDOSPSH2022 978 modif liste des Hprox pour la région BFC 6



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-25-00002 - Arrêté ARSBFCDOSPSH2022 978 modif liste des Hprox pour la région BFC 7



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-08-12-00042

Arrêté n° ARSBFC/DCPT/2022-35 portant

modification de la désignation des membres du

comité départemental de l'aide médicale

urgente, de la permanence des soins et des

transports sanitaires (CODAMUPS TS) de l'Yonne

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-12-00042 - Arrêté n° ARSBFC/DCPT/2022-35 portant modification de la désignation des

membres du comité départemental de l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS

TS) de l'Yonne

8



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-12-00042 - Arrêté n° ARSBFC/DCPT/2022-35 portant modification de la désignation des

membres du comité départemental de l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS

TS) de l'Yonne

9



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-12-00042 - Arrêté n° ARSBFC/DCPT/2022-35 portant modification de la désignation des

membres du comité départemental de l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS

TS) de l'Yonne

10



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-12-00042 - Arrêté n° ARSBFC/DCPT/2022-35 portant modification de la désignation des

membres du comité départemental de l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS

TS) de l'Yonne

11



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-12-00042 - Arrêté n° ARSBFC/DCPT/2022-35 portant modification de la désignation des

membres du comité départemental de l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS

TS) de l'Yonne

12



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-12-00042 - Arrêté n° ARSBFC/DCPT/2022-35 portant modification de la désignation des

membres du comité départemental de l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS

TS) de l'Yonne

13



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-12-00042 - Arrêté n° ARSBFC/DCPT/2022-35 portant modification de la désignation des

membres du comité départemental de l'aide médicale urgente, de la permanence des soins et des transports sanitaires (CODAMUPS

TS) de l'Yonne

14



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-08-29-00002

Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant

le bilan quantifié de l�offre de soins pour la

région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la

période de dépôt des demandes d'autorisations

d'activités de soins et d'équipements matériels

lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

15



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

16



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

17



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

18



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

19



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

20



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

21



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

22



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

23



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

24



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

25



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

26



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

27



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

28



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

29



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

30



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

31



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

32



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

33



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

34



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

35



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

36



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

37



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

38



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

39



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

40



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

41



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

42



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

43



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

44



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

45



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

46



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

47



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

48



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

49



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

50



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

51



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

52



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

53



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

54



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

55



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

56



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

57



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

58



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00002 - Arrêté n° ARSBFC/DOS/PSH/2022-836 établissant le bilan quantifié de

l�offre de soins pour la région Bourgogne-Franche-Comté, préalable à la période de dépôt des demandes d'autorisations d'activités

de soins et d'équipements matériels lourds, du 1er octobre au 

30 novembre 2022.

59



ARS Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-08-24-00003

DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2022-887 portant

autorisation d�une activité de soins de médecine

en hospitalisation à temps partiel de jour, au

profit du centre hospitalier universitaire de

Besançon en vue d�une implantation sur son site

Saint Jacques (FINESS EJ: 250000015 � FINESS EG

: 250000023)

ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-24-00003 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2022-887 portant autorisation d�une activité

de soins de médecine en hospitalisation à temps partiel de jour, au profit du centre hospitalier universitaire de Besançon en vue

d�une implantation sur son site Saint Jacques (FINESS EJ: 250000015 � FINESS EG : 250000023)

60



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-24-00003 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2022-887 portant autorisation d�une activité

de soins de médecine en hospitalisation à temps partiel de jour, au profit du centre hospitalier universitaire de Besançon en vue

d�une implantation sur son site Saint Jacques (FINESS EJ: 250000015 � FINESS EG : 250000023)

61



ARS Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-24-00003 - DECISION ARS-BFC/DOS/PSH/2022-887 portant autorisation d�une activité

de soins de médecine en hospitalisation à temps partiel de jour, au profit du centre hospitalier universitaire de Besançon en vue

d�une implantation sur son site Saint Jacques (FINESS EJ: 250000015 � FINESS EG : 250000023)

62



Direction départementale des territoires du Jura

BFC-2022-08-24-00004

attestation non soumise autorisation exploiter

BES Aarnaud

Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-08-24-00004 - attestation non soumise autorisation exploiter BES Aarnaud 63



Direction départementale des territoires du Jura - BFC-2022-08-24-00004 - attestation non soumise autorisation exploiter BES Aarnaud 64



Direction régionale de l�économie, de l�emploi,

du travail et des solidarités Bourgogne

Franche-Comté

BFC-2022-08-29-00001

Arrêté du 29 août 2022 portant sur les modalités

de prescription et sur les durées de l�aide à

l�insertion professionnelle des Parcours emploi

compétences (PEC) et des Contrats initiative

emploi jeunes (CIE jeunes)

Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00001 -

Arrêté du 29 août 2022 portant sur les modalités de prescription et sur les durées de l�aide à l�insertion professionnelle des Parcours

emploi compétences (PEC) et des Contrats initiative emploi jeunes (CIE jeunes)

65



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00001 -

Arrêté du 29 août 2022 portant sur les modalités de prescription et sur les durées de l�aide à l�insertion professionnelle des Parcours

emploi compétences (PEC) et des Contrats initiative emploi jeunes (CIE jeunes)

66



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00001 -

Arrêté du 29 août 2022 portant sur les modalités de prescription et sur les durées de l�aide à l�insertion professionnelle des Parcours

emploi compétences (PEC) et des Contrats initiative emploi jeunes (CIE jeunes)

67



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00001 -

Arrêté du 29 août 2022 portant sur les modalités de prescription et sur les durées de l�aide à l�insertion professionnelle des Parcours

emploi compétences (PEC) et des Contrats initiative emploi jeunes (CIE jeunes)

68



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00001 -

Arrêté du 29 août 2022 portant sur les modalités de prescription et sur les durées de l�aide à l�insertion professionnelle des Parcours

emploi compétences (PEC) et des Contrats initiative emploi jeunes (CIE jeunes)

69



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00001 -

Arrêté du 29 août 2022 portant sur les modalités de prescription et sur les durées de l�aide à l�insertion professionnelle des Parcours

emploi compétences (PEC) et des Contrats initiative emploi jeunes (CIE jeunes)

70



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00001 -

Arrêté du 29 août 2022 portant sur les modalités de prescription et sur les durées de l�aide à l�insertion professionnelle des Parcours

emploi compétences (PEC) et des Contrats initiative emploi jeunes (CIE jeunes)

71



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00001 -

Arrêté du 29 août 2022 portant sur les modalités de prescription et sur les durées de l�aide à l�insertion professionnelle des Parcours

emploi compétences (PEC) et des Contrats initiative emploi jeunes (CIE jeunes)

72



Direction régionale de l�économie, de l�emploi, du travail et des solidarités Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-29-00001 -

Arrêté du 29 août 2022 portant sur les modalités de prescription et sur les durées de l�aide à l�insertion professionnelle des Parcours

emploi compétences (PEC) et des Contrats initiative emploi jeunes (CIE jeunes)

73



DRAAF Bourgogne Franche-Comté

BFC-2022-08-23-00002

Autorisation expresse d'exploiter pour RIONDEL

Jonathan sur la commune de THEULEY (70).

DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-23-00002 - Autorisation expresse d'exploiter pour RIONDEL Jonathan sur la

commune de THEULEY (70). 74



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-23-00002 - Autorisation expresse d'exploiter pour RIONDEL Jonathan sur la

commune de THEULEY (70). 75



DRAAF Bourgogne Franche-Comté - BFC-2022-08-23-00002 - Autorisation expresse d'exploiter pour RIONDEL Jonathan sur la

commune de THEULEY (70). 76



Mission nationale de contrôle

BFC-2022-08-09-00011

Arrete modificatif n°2 CPAM de la Saone-et-Loire

Mission nationale de contrôle - BFC-2022-08-09-00011 - Arrete modificatif n°2 CPAM de la Saone-et-Loire 77



  

 
 

ARRETE n°144/2022 

 

portant modification (n°2) de la composition du Conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de la Saône-et-Loire 

 

Le ministre de la santé et de la prévention, 

 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1,  R. 121-5 à R. 121-7, et  D. 231-1 à 

D. 231-4 ; 

Vu l’arrêté du 28 octobre 2009 relatif aux institutions intervenant dans le domaine de l’assurance maladie et 

siégeant au sein du conseil de la Caisse nationale de l’assurance maladie des travailleurs salariés ; 

Vu l’arrêté 80/2022 portant nomination des membres du Conseil de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie de la 

Saône-et-Loire ; 

Vu l’arrêté 108/2022 portant modification de la composition du Conseil de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie 

de la Saône-et-Loire ; 

Vu l’arrêté du 7 décembre 2021 relatif à la répartition des sièges des représentants des assurés sociaux et des 

employeurs au sein des organismes de sécurité sociale du régime général et du régime local d'assurance maladie 

des départements du Haut-Rhin, du Bas-Rhin et de la Moselle ; 

Vu l’arrêté du 25 février 2022 portant délégation de signature à Monsieur Patrice Beaumont, chef de l'antenne de 

Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale ; 

 

A R R Ê T E 

Article 1 : 

L’article 1 de l’arrêté 80/2022, portant nomination des membres, à voix délibératives, du Conseil de la Caisse Primaire 

d’Assurance Maladie de la Saône-et-Loire, est modifié comme suit : 

 

1° En tant que représentants des assurés sociaux: 

 

Sur désignation de la Confédération Française Démocratique du Travail (CFDT): 

 

Suppléants : 

Retrait de Mme Sandra COULON  

 

 

 

 

 

 

 

 

Mission nationale de contrôle - BFC-2022-08-09-00011 - Arrete modificatif n°2 CPAM de la Saone-et-Loire 78



  
 

 

Article 2 : 

 

Le chef d'antenne de Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 

chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la région 

Bourgogne-Franche-Comté. 

 

 

Fait à Nancy, le 09 août 2022 

 

Le ministre de la santé et de la prévention, 

Pour le ministre et par délégation : 

 

Le chef d'antenne de Nancy de la Mission 

Nationale de Contrôle et d'audit des 

organismes de sécurité sociale 

 

               
           

Patrice BEAUMONT 

 

 
 

Mission nationale de contrôle - BFC-2022-08-09-00011 - Arrete modificatif n°2 CPAM de la Saone-et-Loire 79



Mission nationale de contrôle

BFC-2022-07-06-00020

Arrete modificatif n°2 CPAM du Jura

Mission nationale de contrôle - BFC-2022-07-06-00020 - Arrete modificatif n°2 CPAM du Jura 80



  

 

 
 

ARRETE n°136/2022 

 

portant modification (n°2) de la composition du Conseil  

de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie du Jura 

 

 

Le ministre de la santé et de la prévention, 

 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1,  R. 121-5 à R. 121-7, et  D. 231-1 à 

D. 231-4 ; 

Vu l’arrêté du 28 octobre 2009 relatif aux institutions intervenant dans le domaine de l’assurance maladie et 

siégeant au sein du conseil de la Caisse nationale de l’assurance maladie des travailleurs salariés ; 

Vu l’arrêté du 7 décembre 2021 relatif à la répartition des sièges des représentants des assurés sociaux et des 

employeurs au sein des organismes de sécurité sociale du régime général et du régime local d'assurance maladie 

des départements du Haut-Rhin, du Bas-Rhin et de la Moselle ; 

Vu l’arrêté n°63/2022 portant nomination des membres du Conseil de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie du 

Jura ; 

Vu l’arrêté n°90/2022 portant modification de la composition du Conseil de la Caisse Primaire d’Assurance 

Maladie du Jura ; 

Vu l’arrêté du 25 février 2022 portant délégation de signature à Monsieur Patrice Beaumont, chef de l'antenne de 

Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale ; 

 

A R R Ê T E 

Article 1 : 

L’article 1 de l’arrêté 63/2022, portant nomination des membres du Conseil de la Caisse Primaire d’Assurance Maladie 

du Jura, est modifié comme suit : 

 

2° En tant que représentants des employeurs: 

 

 

Sur désignation de la Confédération des Petites et Moyennes Entreprises (CPME): 

 

Titulaires : 

Est nommé M. Nicolas FAUVEAU 

Suppléants : 

Est nommé M. Raphael JODEAU 

Est nommé M. Xavier ROUGET 

 

 

 

 

 

 

 

Mission nationale de contrôle - BFC-2022-07-06-00020 - Arrete modificatif n°2 CPAM du Jura 81



  
 

Article 2 : 

 

Le chef d'antenne de Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est 

chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la région 

Bourgogne-Franche-Comté. 

 

Fait à Nancy, le 13 juillet 2022 

 

Le ministre de la santé et de la prévention, 

Pour le ministre et par délégation : 

 

Le chef d'antenne de Nancy de la Mission 

Nationale de Contrôle et d'audit des 

organismes de sécurité sociale 

 

               
           

Patrice BEAUMONT 

Mission nationale de contrôle - BFC-2022-07-06-00020 - Arrete modificatif n°2 CPAM du Jura 82



Mission nationale de contrôle

BFC-2022-07-05-00012

Arrêté portant modification (n°3) de la

composition du Conseil d�Administration de la

Caisse

d'Allocations Familiales de la Haute-Saône

Mission nationale de contrôle - BFC-2022-07-05-00012 - Arrêté portant modification (n°3) de la composition du Conseil

d�Administration de la Caisse

d'Allocations Familiales de la Haute-Saône

83



 
ARRETE 121/2022 

portant modification (n°3) de la composition du Conseil d’Administration de la Caisse 

d'Allocations Familiales de la Haute-Saône 

 

 

Le ministre de la santé et de la prévention, 

Le ministre des solidarités, de l'autonomie et des personnes handicapées, 

 

Vu le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 212-2, R. 121-5 à R. 121-7, et D. 231-1 à D. 

231-4 ; 

Vu l’arrêté du 25 février 2022 portant délégation de signature à Monsieur Patrice Beaumont, chef de 

l'antenne de Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale ; 

Vu l’arrêté 46/2022 portant nomination des membres du Conseil d’Administration de la Caisse d'Allocations 

Familiales de la Haute-Saône ; 

Vu les arrêtés 65/2022 et 95/2022 portant modifications de la composition du Conseil d’Administration de la 

Caisse d'Allocations Familiales de la Haute-Saône ; 

Vu l’arrêté du 7 décembre 2021 relatif à la répartition des sièges des représentants des assurés sociaux et des 

employeurs au sein des organismes de sécurité sociale du régime général et du régime local d'assurance 

maladie des départements du Haut-Rhin, du Bas-Rhin et de la Moselle ; 

 

Arrête : 

 

Article 1
er

 : 

 

L’article 1
er
 de l’arrêté 46/2022, portant nomination des membres du Conseil d’Administration de la Caisse 

d'Allocations Familiales de la Haute-Saône, est modifié comme suit : 

 

 

2° En tant que représentants des employeurs: 

 

Sur désignation du Mouvement des Entreprises de France (MEDEF): 

 

Suppléants : 

Retrait de M. Vincent ALLANOU  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mission nationale de contrôle - BFC-2022-07-05-00012 - Arrêté portant modification (n°3) de la composition du Conseil

d�Administration de la Caisse

d'Allocations Familiales de la Haute-Saône

84



 

 

Article 2 : 

 

Le chef d'antenne de Nancy de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité 

sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la 

région Bourgogne-Franche-Comté. 

 

 

Fait à Nancy, le 05 juillet 2022 

 

Le ministre de la santé et de la prévention, 

Pour le ministre et par délégation : 

 

Le chef d'antenne de Nancy de la Mission 

Nationale de Contrôle et d'audit des 

organismes de sécurité sociale 

 

               
           

Patrice BEAUMONT 

 

 

Le ministre des solidarités, de l'autonomie 

et des personnes handicapées, 

Pour le ministre et par délégation : 

 

Le chef d'antenne de Nancy de la Mission 

Nationale de Contrôle et d'audit des 

organismes de sécurité sociale 

 

               
          Patrice BEAUMONT

 
 
 

 

 

Mission nationale de contrôle - BFC-2022-07-05-00012 - Arrêté portant modification (n°3) de la composition du Conseil

d�Administration de la Caisse

d'Allocations Familiales de la Haute-Saône

85


